	בית
	אבטחה
	שימושי
	מנוי
	ארכיונים
	גלאי מצב יאהו
	מעבד דירוג
	דירוג GPU / נייד IGP



	צרו קשר
	לינוקס
	בלוג









VIDEOTUTORIAL.RO
הדרכות וידאו











	הדרכות
	משרד
	חומרה
	אינטרנט
	מולטימדיה
	אבטחה
	מערכות
	אחסון










צור קובצי PDF ממסמכים בטלפון שלך - להגשה מקוונת







עדכון אחרון ב במרץ 11 2022 De כריסטיאן Cismaru הערה 

מה לעשות במדריך יצירת PDF ממסמכים בטלפון שלך בסרטון הדרכה זה, יצירת PDF ממסמכים בטלפון שלך, אני אראה לך כיצד לסרוק ולהפוך לקובצי PDF את המסמכים שאתה צריך לשלוח באינטרנט, באמצעות הטלפון בלבד . אתה לא צריך אפליקציה מסחרית, סורק או מדפסת. במה מצויים מסמכים דיגיטליים [קרא עוד ...]








 העתקת טקסט מתמונות וסריקות ברומנית עם דיאקריטים של OCR

עדכון אחרון ב 17 מאי 2021 De כריסטיאן Cismaru הערות 7 

על מה מדריך הוידאו בנושא העתקת טקסט מתמונות וסריקות ברומנית? אם אי פעם התכוונת להעתיק טקסט ממסמכים סרוקים, או להעתיק טקסט מתמונות, ההדרכה להעתיק טקסט מתמונות וסריקות ברומנית היא בשבילך. OCR ברומנית - העתקת טקסט מתמונות וסריקות ברמה של ... [קרא עוד ...]



 כיצד לשמור דוא"ל כקובץ PDF מ- Gmail







עדכון אחרון ב 7 מאי 2021 De כריסטיאן Cismaru הערות 2 

מהו מדריך הווידאו "כיצד לשמור אימייל כקובץ PDF"? במדריך תוכלו לראות כיצד לשמור אימייל כקובץ PDF מג'ימייל, בין אם אתם נמצאים בשולחן העבודה או בטלפון. כיצד להמיר דוא"ל לקובץ PDF? זה לא מסתורין. ניתן להדפיס את הדוא"ל על דף נייר כמו כל דבר אחר. אם ניתן להדפיס, זה אומר שאנחנו יכולים לעשות את זה ... [קרא עוד ...]



 צור PDF מדפים סרוקים רבים ממסמכים לחתימה ושליחה

עדכון אחרון ב אפריל 28 2021 De כריסטיאן Cismaru הערות 7 

צור PDF מדפים סרוקים רבים מהו מדריך הווידאו בנושא יצירת PDF מדפים סרוקים רבים ממסמכים לחתימה ושליחה? במדריך זה (צור PDF מרוב דפים סרוקים ממסמכים שייחתמו ונשלחו) אני מציג תוכנית טובה מאוד שתעזור לכם לסרוק מספר עמודים, מהם תוכלו ליצור מסמך PDF יחיד. למה לי … [קרא עוד ...]



 הצהרה על אחריותך הגרסה הרשמית עם החתימה בכתב יד בטלפון (ללא מדפסת)

עדכון אחרון ב במרץ 15 2021 De כריסטיאן Cismaru הערות 4 

הכרזה עצמית בטלפון על מה ההצהרה העצמית במדריך הטלפון? במדריך הוידאו על אחריותך בטלפון, אני אראה לך כיצד להשלים את ההצהרה בטלפון. ההצהרה הסטנדרטית היא רשמית, באתר החדשות הרשמי. היכן ניתן להוריד את הגרסה הרשמית של ההצהרה העצמית ... [קרא עוד ...]



 מילוי ההצהרה על גבי אחריותך PDF וטפסים אחרים במחשב האישי

עדכון אחרון ב אפריל 18 2020 De כריסטיאן Cismaru הערות 5 

על מה עוסק הדרכת השלמת PDF ללימוד? מדובר בהשלמת ההצהרה ב- PDF באחריותך, באמצעות המחשב. ההשלמה תעשה כך שנוכל להשתמש באותו מסמך המודפס בכמה עותקים בימים שונים, תוך שינוי התאריך בלבד. למי שאין לו מדפסת, יש לנו גם את הפיתרון עם ההצהרה בטלפון ... [קרא עוד ...]



 הצהרה הולוגרפית בחתימה עצמית רק עם הטלפון

עדכון אחרון ב במרץ 31 2020 De כריסטיאן Cismaru הערות 13 

הצהרה עצמית חתימה הולוגרפית על מה מדריך ההצהרה העצמית של חתימה הולוגרפית? במדריך הוידאו, הצהרת החתימה ההולוגרפית על אחריותך תראה לך כיצד ניתן להכריז על אחריותך (מפת הדרכים) ליציאה מהבית. * הצהרה זו תושלם באופן מקוון, תהיה ... [קרא עוד ...]



 כיצד לשנות את היישום הבסיסי לפתיחת קבצים ב- Android

עדכון אחרון ב 9 ספטמבר 2018 De כריסטיאן Cismaru הערות 11 

כיצד לשנות את האפליקציה הבסיסית לפתיחת קבצים באנדרואיד כיצד לשנות את היישום הבסיסי לפתיחת קבצים באנדרואיד מחשב אינו יודע מה אנו רוצים לעשות כאשר אנו לוחצים על קובץ כדי לפתוח אותו. נניח שיש לנו קובץ וידאו אותו אנו רוצים לפתוח עם נגן המדיה VLC. המחשב או הטלפון הנייד שלך צריכים לדעת ... [קרא עוד ...]



 המרת ספרי PDF לקדוח ללא שגיאות עיצוב + להסיר מודעות

עדכון אחרון ב אפריל 7 2018 De כריסטיאן Cismaru הערות 10 

המרת ספרי PDF ל- Kindle ללא שגיאות עיצוב והסר מודעות Life עם מסמכי PDF בקורא הספרים האלקטרוני של קינדל. בעלי קינדל מודעים היטב לקושי לקרוא מסמך PDF, במיוחד אם מדובר בספר המדובר. קשה לתפעל קובץ PDF על קורא ספרים אלקטרוניים. מדוע קשה לקרוא PDF ב- Kindle. קורא ספר אלקטרוני של קינדל יכול לפתוח ... [קרא עוד ...]



 חתימת מדפסת וסורק PDF בחינם

עדכון אחרון ב יוני 23 2015 De כריסטיאן Cismaru הערות 22 

חתימת PDF ללא מדפסת או סורק לאחרונה, כמעט כל המוסדות הציבוריים, בתי הספר, בתי החולים וכו ', משתמשים באינטרנט כדי לפרסם טפסים, יישומים וכו'. הפורמט המועדף על כולם הוא PDF, שהוא פורמט נייד ורב-תכליתי. הבעיה מתעוררת כאשר עלינו להכניס את החתימה למסמך בפורמט אלקטרוני. איך לחתום ... [קרא עוד ...]
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מדריכי וידאו האחרונים

	
2024 תכונות חדשות במפות Google - מסלולים מרתקים ומסע בזמן

	
הדפס או שלח דף PDF בודד - ללא אפליקציות

	
אפליקציית בדיקת תקינות הטלפון של סמסונג - אפליקציה רשמית






 










הדרכות וידאו אקראיות

ייבוא טבלאות אקסל מודפסות לטלפון - OCR עובר לטבלאות




 










הדפס או שלח דף PDF בודד - ללא אפליקציות

אפליקציית בדיקת תקינות הטלפון של סמסונג - אפליקציה רשמית




 










הסתר תמונות פרטיות בתיקייה נעולה - נפרד מהגלריה

הצג את הטלפון שלך ב-Google Home TV - מדריך וידאו

שקע חכם עם תכנות מרחוק - שליטה בשקע באמצעות האפליקציה




 






תגובות אחרונות

	





הדרכות וידאו בדואר












2024 תכונות חדשות במפות Google - מסלולים מרתקים ומסע בזמן
במרץ 7 2024 By כריסטיאן Cismaru השאירו תגובה




 






עיגול וחיפוש כבר כאן - חיפוש תמונות וסרטונים מגוגל
De כריסטיאן Cismaru הערה
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